Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.02.2014                                                                                                                              № 424
г. Кореновск

О даче согласия на передачу имущества муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность

Пролетарского сельского поселения  Кореновского района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации, Федеральным
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов  «О внесении изменений и  дополнений в  Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации» и   в целях исполнения полномочий муниципального образования
Пролетарского  сельского  поселения,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район  РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу автомобиля ВАЗ-21140, 2007 года изготовления,
идентификационный номер ХТА21140074348461, модель ВАЗ — 21140 LADA
SAMARA, номер двигателя 2111 4544216, кузов номер 4348461, цвет кузова -
серебристо  -  бежевый, паспорт  транспортного  средства  серия  63  МК  номер
581473, инвентарный номер 110135030028, балансовой стоимостью 216 000,00
(двести шестнадцать тысяч) рублей, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей
безвозмездно в  муниципальную  собственность  Пролетарского  сельского
поселения Кореновского района.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН